DO 886217, số vào Sổ cấp GCN: VP 09797 do Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh 

Đồng Nai cấp ngày: 09/04/2024. Cụ thể như sau:  

- Thửa đất số: 170    Tờ bản đồ số: 3 

- Địa chỉ: xã Quảng Tiến, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai (nay là xã Trảng 

Bom, tỉnh Đồng Nai). 

- Diện tích: 125,6m
2
 (Bằng chữ: một trăm hai mươi lăm phẩy sáu mét vuông). 

Trong đó: Diện tích được cấp: 125,6m
2
; không được cấp: 0,0m

2
. 

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng 

- Mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm. 

- Thời hạn sử dụng: Đến ngày 31/05/2048.  

- Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được Công nhận QSDĐ như

[...]

VP 09796 do Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh 

Đồng Nai cấp ngày: 09/04/2024. Cụ thể như sau:  

- Thửa đất số: 171    Tờ bản đồ số: 3 

- Địa chỉ: xã Quảng Tiến, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai (nay là xã Trảng 

Bom, tỉnh Đồng Nai). 

- Diện tích: 126,1m
2
 (Bằng chữ: một trăm hai mươi sáu phẩy một mét vuông). 

Trong đó: Diện tích được cấp: 126,1m
2
; không được cấp: 0,0m

2
. 

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng 

- Mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm. 

- Thời hạn sử dụng: Đến ngày 31/05/2048.  

- Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được Công nhận QSDĐ như